
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска №33. Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: info@sofiacouncil.bg.

до
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Столична община
Входящ Ns

СОА22-ВК08-9650-[8]
Регистриран на 08.06.2023

За npoaepKa:https://sofia.bg/registry-report

mlllllllllllllllllLIIIIIII

ДОКЛАД
От: Стефан Марков - общински съветник и Председател на СУСОПФ

Дончо Барбалов - зам.-кмет на CO и управител на СОПФ

Относно: Корекция на допусната очевидна фактическа грешка в Решение 
№ 493, по Протокол № 59 от 07.07.2022 г. на Столичен общински съвет за 
изпълнение на проект по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 
г. по проектно предложение № BG16RFOPOO1-1.001-0005 „Основен ремонт 
/реконструкция/ на Център за временно настаняване „Св. София“, 
административна сграда район „Илинден“ и търговски обекти“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

На свое заседание, проведено на 08.06.2023 г., Съветът за управление на 
Специализирания общински приватизационен фонд обсъди доклад вх. № 
СОА22-ВК08-9650-(7)/15.03.2023 г. от г-н Иван Божилов - кмет на район 
„Илинден“ относно корекция на допусната очевидна фактическа грешка в 
Решение № 493, по Протокол № 59 от 07.07.2022 г. на Столичен общински 
съвет за изпълнение на проект по Оперативна програма „Региони в растеж” 
2014-2020 г. по проектно предложение № BG16RFOPOO1-1.001-0005 „Основен 
ремонт /реконструкция/ на Център за временно настаняване „Св. София“, 
административна сграда район „Илинден“ и търговски обекти“.

След започване на строително - монтажните работи на обекта възниква 
необходимост от направа на съществени изменения на одобрения 
инвестиционен проект, с включване на допълнителни СМР, съответстващи на 
изискванията, свързани с бъдещото ползване на сградата след ремонта и, 
респективно, водещи до нарастване на общата стойност на обекта.



С доклад № СОА22-ВК08-9650/23.06.2022 г.. район „Илинден“ уведомява 
ръководството на CO за възникналите непредвидени разходи, на основание 
наложените промени по чл. 154 от Закона за устройство на територията, 
относно изпълнението на проекта, като представя количествено-стойностна 
сметка за допълнително необходимите средства. Район „Илинден“ сключва 
допълнително споразумение към договора с ДЗЗД „Про енерджи груп“ - 
„Основен ремонт /реконструкция/ на сграда със смесено предназначение 
/Център за временно настаняване „Св. София“, административна сграда и 
търговски обекти/“ в размер на 1 333 577,60 лв.

С доклад № СОА22-ВК08-9650-(3)/30.06.2022 г. от г-н Стефан Марков - 
общински съветник и председател на СУСОПФ и г-н Дончо Барбалов - зам.- 
кмет на CO и управител на СОПФ е внесено предложение до председателя на 
Столичен общински съвет да бъде прието решение за финансиране на Район 
„Илинден“ със сума, в размер на 1 333 577,60 лв., с ДДС.

С решение № 493, по Протокол № 59 от 07.07.2022 г. Столичния общински 
съвет гласува дофинансирането на проекта да се изпълни със средства на 
Специализиран общински приватизационен фонд, като в доклад с вх. № 
СОА22-ВК08-9650-(3)/30.06.2022 г. до СОС е посочена сумата 1 333 577,60 
лв., а в решението на Столичен общински съвет е записана сума 1 133 577,60 
лв. Допусната очевидна фактическа грешка, изразяваща се в несъответствие 
между предложената сума по доклада и приетото решение.

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно 
решение в подкрепа на доклада на кмета на район „Илинден“ г-н Иван 
Божилов относно корекция на допусната очевидна фактическа грешка в 
Решение № 493, по Протокол № 59 от 07.07.2022 г. на Столичен общински 
съвет за изпълнение на проект по Оперативна програма „Региони в растеж’' 
2014-2020 г. по проектно предложение № BGI6RFOP001-1.001-0005 „Основен 
ремонт /реконструкция/ на Център за временно настаняване „Св. София“, 
административна сграда район „Илинден“ и търговски обекти“.

Приложения:
1. Доклад вх. № СОА22-ВК08-9650-(7)/15.03.2023 г. от г-н Иван

Божилов - кмет на район „Илинден“. I
2. Проект на Решение.

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
НА СУ СОПФ : .....................

(СТЕФАН МАРКОВ)

ЗАМ.-КМЕТ НА CO И 
УПРАВИТЕЛ НА СОПФ : ........ ..........

(ДОН^О БАРБАЛОВ)



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, y.i. Московска № 33. Тел. 02/93 77 591. https://council.sofia.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 
на Столичния общински съвет

от 2023 година

За: поправка на очевидна фактическа грешка в диспозитива на 
Решение № 493 по Протокол № 59 от 07.07.2022 г. на Столичен общински 
съвет.

На основание чл. 21. ал. 1. т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и .местната администрация и чл. 62. ал. 2 от Административнопроцесуалния 
кодекс.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:
1. Изменя Решение № 493 по Протокол № 59 от 07.07.2022 г.. както 

следва:
В точка 1 от Решението, сумата 1 133 577.60 лв. се заменя със 
сумата 1 333 577.60 лв. (един милион триста тридесет и три хиляди 
петстотин седемдесет и седем лева и 60 ст.).

2. В останалата си част. Решение № 493 по Протокол № 59 от 
07.07.2022 г. на Столичен общински съвет, остава непроменено.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 
съвет, проведено на 2023 г.. Протокол №, точка __
от дневния ред. по доклад № и е подпечатано с официалния 
печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: _________________

Георги Георгиев


